
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Түркістан облысы Отырар ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 24 шілдедегі № 171 қаулысы
      Қазақстан Руеспубликасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-5-1-тармақшасына
бабының  сәйкес, Отырар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:4-тармағына
      1. "Оңтүстік Жарық Транзит" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне 
Шәуілдір-Төрткөл бағыты бойынша 110 кВ жоғары вольтты электр беру желісін салу 
үшін қосымшада тіркелген сызбаға сәйкес, Отырар ауданы бойынша алаңы 117,84 
гектар жер учаскесіне 48 жыл 11 ай мерзімге 2074 жылдың шілде айына дейін 
қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Отырар ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ. Жолдыбай

 

 2025 жылғы 24 шілдедегі
№ 171 қаулыға қосымша

Түркістан облысы, Отырар ауданында орналасқан Шәуілдер – Төрткөл бағыты бойынша 
110 кВ жоғары вольтты электр беру желісін салу үшін экспликациясы

№
Кадастрлық 
нөмері

Аты-жөні
Нысаналы 
мақсаты

Жалпы жер 
көлемі (га)

Сервитутқа 
кіретін бөлігі (га
)

1 19294045533
Алданов Азамат 
Нәзірұлы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,5000 1,5716

2 19294045525 Балтабай Есжан
Бау-бақша 
шаруашылығын 
жүргүзу үшін

1,0000 0,2048

3 19294045192
Б а у б е к  
Бейсенбай 
Алтайұлы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

10,6426 0,3239

4 19294045029
Бейсенов 
Пернехан 
Жусипович

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,3144 0,8043

5 19294045070 Битенов Серік
ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

25,3089 0,5061

6 19294045070 Битенов Серік
ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

25,3089 0,0954



7 19294045070 Битенов Серік ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

25,3089 0,0615

8 19294045333
Ергубеев 
М а х с а т  
Мусалиевич

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

38,5980 2,4345

9 19294055477
Жузжасаров 
М у р а т  
Жаркынбекович

жайылымдық 
жер үшін

305,7446 4,3853

10 19294045210
Жуматаева 
Толганай 
Пернебаевна

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,4979 0,2881

11 19294045364
Жүнісбек 
Нұрмахан

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

2,9975 1,1283

12 19294045165
Имбетов  
Абдрашит 
Дуйсенбаевич

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

12,4983 1,3709

13 192940011262 Казыбекова 
Кунимжан

жайылымдық 
жер үшін

38,0183 0,0664

14 19294045476
Каненов  
Нурсейт  
Кудретиллаевич

қонақ үй 
кешенін  
жобалау және 
құрылысын салу
үшін

1,4588 0,5752

15 19294001343
Карибаева 
Кулзейнет

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

1,8349 0,3020

16 19294045418 Кизбаева Роза
суғармалы жер 
үшін

5,3454 0,1320

17 19294045424
Кудретуллаев 
Жансеит

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

12,0430 1,5857

18 19294045011
Куртаев  
Адилжан 
Сейтжанович

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

5,6710 0,6194

19 19294045487
Куртаев  
Адилжан 
Сейтжанович

жайылымдық 
жер үшін

200,8324 4,9507

20 19294045058
Кыдырова 
Нурсулу 
Адамбековна

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

3,0175 0,1066

21 19294090031

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  

пайдаланудағы 
канал үшін 0,0425



құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

4,5123

22 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 2,6948

23 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 0,1607

24 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 1,3417

25 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 0,0254



26 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін 17,5870 0,0091

27 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 0,0038

28 19294090056

Қазақстан 
Республикасы 
Су ресурстары 
және ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

пайдаланудағы 
канал үшін

17,5870 0,0465

29 192940011308 Маябасов 
Алипбек

суғармалы жер 
үшін

2,9975 0,0969

30 19294045103
Мұсабек Мақсұт
Исаұлы

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

8,7727 0,5106

31 19294055510
Мұсатаев 
Нұрбол Тұяқұлы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

500,5124 3,2145

32 19294055479
Мұсатаев 
Тұяқбай  
Мұсатайұлы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

300,3340 9,8920

33 19294088888
Орынбаев 
Даулет

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

2,4979 0,1092

Отырар ауданы 
әкімдігінің "



34 192940011227 Отырар-2050" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

көгалдандыру 
үшін

118,7010 3,0806

35 192940011040

Отырар ауданы 
әкімдігінің "
Отырар-2050" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

көгалдандыру 
ж ә н е  
көріктендіру 
үшін

11,4904 2,4941

36 19294001934
Сейілбек Бағила 
Әбдірахманқыз
ы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,4971 0,0351

37 19294045527
 Смайлов 
Оразбай

Жанар-жағар 
май бекетін 
жобалау және 
құрлысын салу 
үшін

0,2500 0,0666

38 19294045095
Смайлов 
Оралбай

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

11,7983 0,4022

39 19294045093
Смайылов 
Базарбай 
Оралбаевич

суғармалы жер 
үшін 6,4147 0,3548

40 19294055600
Сундетиллаев 
Нурилда  
Раматиллаевич

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

99,9165 0,5781

41 19294045051
Сундетиллаев 
Нурилда  
Раматиллаевич

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

38,0395 2,4583

42 19294001448
Сыздыкова 
Н а з и п а  
Кушеровна

суғармалы жер 
үшін 4,9958 0,0679

43 19294045017
Турусов  
Хабибулла

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

44,4141 0,0143

44 19294045117
Турусов  
Хабибулла

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,3807 0,1106

45 192940011363
Тұрабай Гүлнар 
Көшербайқызы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

4,9959 0,7512

46 19294001948

Түркістан 
о б л ы с ы  
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
"Отырар 
аудандық 
орталық 
ауруханасы" 

аэродром жайын
салуға

1,8002



шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

11,9900

47 19294045110
Тынысбеков 
С е р и к  
Ануарбекович

суғармалы жер 
үшін 4,1238 0,1717

48 19294001245
Умбетов  
Базархан

ш а р у а  
шаруашылығын 
жүгізу үшін

4,4955 0,5710

49 19294045520 Ұлұқсат Ақбота
ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

84,9285 1,6148

50 19294045520 Ұлұқсат Ақбота
ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

84,9285 3,3315

51 19294045520 Ұлұқсат Ақбота
ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

84,9285 0,0711

52 19294045186
Шадинов 
Кабылбек 
Камбарович

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

6,3976 0,2394

53 19294045128
Шедін Адырбек 
Сейдазұлы

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

3,3758 0,1129

54 19294045197
Шеримов 
Байкадам 
Сатыбалдиевич

ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

2,1933 0,1238

55 19294001455
Ы с қ а қ  
Амангелді 
Тілеуқабылұлы

суғармалы жер 
үшін 9,9916 0,3802

56 19294045215
"ЖАНСАЯ" 
өндірістік 
кооперативі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

14,1952 1,3715

57 19294045217
"ЖАНСАЯ" 
өндірістік 
кооперативі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

4,9634 0,3116

58 19294045217
"ЖАНСАЯ" 
өндірістік 
кооперативі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

4,9634 0,3237

59 19294045217
"ЖАНСАЯ" 
өндірістік 
кооперативі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

4,9634 0,0243



60 19294045087 "НҰР-ШІЛІК" 
селолық тұтыну 
кооперативі

суғармалы жер 
үшін

49,9581 0,9336

61 19294055404

"Төребек-Д" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

ауылшаруашыл
ық өнімін өсіру 
үшін

502,8601 5,8060

62 19294055640

"Туякбай" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

700,0968 6,8536

63 19294055508

"Уламбек -2006"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

тауарлы ауыл 
шаруашылық 
өнімдерін 
өндіру үшін

499,7479 3,6148

64 19294088997

"Электр  
желілерін 
басқару  
жөніндегі 
Қазақстан 
компаниясы" (
Kazakhstan 
Electricity Grid 
Operating 
Company) "
K E G O C "  
акционерлік 
қоғамының "
Оңтүстік 
жүйеаралық 
э л е к т р  
тораптары" 
филиалы

ВЛ 10 кв электр 
жүйелерін 
жүргізу үшін

0,5840 0,1036

     

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


